ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA IMUNICIPAL DE IVOITA BONITA
LEI N" 206/99

De 19 de maio de 1999.

Atly'.orlzz ao Poder Executivo a conceder
auílio pra despesas de RS f .753,55 ( I{um
mil setecentos e cinqoenta e ffis reais e

cinçpenta e cinco centavos) à Associaçâo de
Beneficência Sâo Frmcisco e dá orÍras
providências.

A PREFETTA MIJNICIPAL DE MOMA BONTTA ESTADO DE SERGIPE

Faço saber çe a Câmra de Vereadores, Trovou e eu satrciono a seguinte
IÉi

Art l" - Fica o Poder ExecrÍivo Municipal arÍorizado a conceder anxílio no
valor de R§ 1.753,55 ( Hum mil setecentos e cinqneda e Eês reais e cinqüeda e cinco
cedavos), à Associação de BeneÍicência São Francisco pra a PAVIMETITAÇÃO DAS
RUAS: Filadelfo Dórea, Lourival Batista e José Francisco doe Setos, nesta cidade, em
Convênio com o PRONE§g Projeto Nordeste em Sergipe, cuja efetiva Utilidade Pública
fora reconhecidq úaváe da Lei Municipal rf 2'1199 de 07 de orÍrüro de 1988.

Arí 2" - Pra cobertrra drr despegas coastatrtes do artigo lo, fica Poder
Erecutivo Municipd aÍorizado a ebrir cédito adicional especial em favor da Divisáo
Tribúfoia e Finmceira no valor de RS 1.753,55 ( Hum mil setecedos e cinqüenta e tê§
reais e cinqüenta o cinco centavoe).

AÉ 30 - Â ClassiÍicação Orçarnentária da Despes4 bem como a indicação
dos Reflnsos disponiveis pra a úerhna do Cédito mencionado no rtigo anterior, serão
discriminados em Decreto do Poder Executivo observando o disposto no atigo 43 da L€i
Federal t' 4.320 de l7 de mrço de 1.964.

Art 4o - Esta Lei eoM em vigor na deta de sua púlieaçâo.

Art 5o - Revogam - se à disposigões em conMrio.

GÂBINETEDA PREFEXTA MI'MCIPAL DE MOTTA BONITA (SE), EM
19DE MAIODEI.999,

oBâB-q§rurutPv âP 'ces

\/HNÍ]C YC

Jadrcrunll qre;e.q

v«trr

vlrNo8 vlo/\ fc lvdtctNnn vunllfiSEd

'$q,Tfr"

ldlCUlS lO OOvIS:l

.1

"*5tU»94,y"

a

	8b3e3b37e8817cafa4ef7359476ebdc80c7b3ff2f5abb03c434ae888082b34c8.pdf
	8b3e3b37e8817cafa4ef7359476ebdc80c7b3ff2f5abb03c434ae888082b34c8.pdf